2

ПРОЕКТ

	ПРИКАЗ

__________

г. Казань

БОЕРЫК

№ _______

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 15.03.2021 № 18

В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие
с законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 15.03.2021 № 18 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 22.02.2023 № 12, от 01.06.2023 № 55), следующие изменения:

абзац третий пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

«анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме;»;

абзац второй пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«Гражданский служащий, замещающий должность в ином государственном органе, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Инспекцию заявление на имя начальника Инспекции и анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме.»;

в абзаце втором пункта 3.6 первое предложение изложить в следующей редакции: «Достоверность и полнота сведений, представленных гражданином на имя начальника Инспекции, подлежат проверке.».

Начальник                                                                                                 В.Р. Назмеев